Pentru suma fără TVA de  7 916 739,40 bani  (sapte milioana nouasute sasesprezece mii saptesute 

treizeci si noua lei 40 bani) 

la care se adauga taxa pe valoarea adaugata în cuantum de 1 583 347,88 bani (un million cinci sute 

optzeci si trei mii treisute patruzeci si sapte lei 88 bani) 

Suma totala ofertei cu TVA constituie 9 500 087,28 lei (noua milioane cinci sute mii optzeci si sapte lei 

28 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît 

mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul 

de executare în perioada bugetara (120 zile)